
春期講習のお知らせ 中学生 

考 え る 力 に 全 力 投 球 ! 
三月･四月は、春休みを間にして行事も沢山ありますが、学校での学習がゆっ

たりした期間です。全学年の学習内容を完成し、新学年に向かって準備をしたい

と思います。一科目 1.5 時間×6 日間完成計画 

数学 各学年の復習 4 月北辰対策 4/26  理科 苦手分野 2 分野の完成 

社会 地理又は歴史の完成 英語 1.2 年の完成 国語 長文読解と漢字  

春期講習は、通常授業に追加する授業です。 

日程と時間 3/26 日—4/2 日 13:00――16:00  7 日間から 6 日選択 

自調自考! 自立学習型講習! 学習内容も片付け名人を目指せ! 

3月26日 3月27日 3月28日 3月30日 3月31日 4月1日 4月2日

木 金 土 月 火 水 木

1:00

2:35

2:30

4:00  
☆ 昼間の部に通塾不可能な生徒さんは、夜の 19:00—22:00 の間に調整します。 
☆ ご希望の日に〇印をし、ご希望の分野をご記入しお申し込みください。 

☆ 一科目 1.5 時間×6 日 (7 日中 6 日)＝9 時間コース 14000 円(税込) 

☆二科目 3.0 時間×6 日 (7 日中 6 日)＝18 時間コース  27000 円(税込) 

   

朝日学習館 川口市末広 2-5-5  ☎ 224-0349 

 

むずかしいことをやさしく、やさしいことをふかく、ふかいことをおもしろく 

※ 講習経費は 4/1(水)に郵便局からの自動振り替えとなります。 

春期講習 申込書 

 

本人氏名         学年     保護者ご氏名        印     

 

☆春期講習希望の科目 1            

目標                           

 

☆春期講習希望の科目 2            

目標                                    

ひらめきを 

育てたい! 

 

作ろう! 

 

 

 

 

 


